Legislativo, abrangendo o auxílio na alimentação das proposições, organização de sessões 
plenárias e atualização da base de leis municipais, conforme especificações constantes no Termo 
de Referência 

CREDOR: M O N DA SILVA, inscrita no CNPJ/CPF nº 37.230.384/0001-49. 

VALOR GLOBAL: R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais) 

VALOR MENSAL: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais) 

Determine-se a publicação deste ato no Diário Oficial do Município e no sítio eletrônico oficial da 
Câmara Municipal, conforme exigido pelo § 3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, garantindo 
transparência e publicidade. 

O pagamento será efetuado conforme cronograma previsto no contrato, respeitando os prazos e